



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2013	10884	Copos Plast.180ML Água ABNT trasp. c/ 2500	1	R\$ 116,400	R\$ 116,40
02/09/2013	10884	Saco de Lixo 100L Preto c/ 100 Unid. 7 KG	3	R\$ 59,980	R\$ 179,94
02/09/2013	10884	SBB06 SAB BACT Inovata Bio Bag 1 Litro	1	R\$ 27,990	R\$ 27,99
30/09/2013	11206	Copos Plast água 180 ml ABNT c/ 2500 und	2	R\$ 119,500	R\$ 239,00
30/09/2013	11206	Papel Inovata 2 dobras (10x240)	1	R\$ 88,660	R\$ 88,66
30/09/2013	11206	Refil protetor de assento sanitário cx 6x40	1	R\$ 82,160	R\$ 82,16
30/09/2013	11206	Saco Alvejado especial c/ 12	1	R\$ 39,120	R\$ 39,12

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Caiados Pneus Ltda.](#)

CNPJ [55.330.229/0002-67](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2013	1222	Cartucho de Toner CE321 Azul Original	1	R\$ 244,000	R\$ 244,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2013	1222	Cartucho HP 88XL Yellow Original	1	R\$ 77,000	R\$ 77,00
10/09/2013	1222	Cartucho Toner CE 312 Amarelo Original	1	R\$ 208,000	R\$ 208,00
10/09/2013	1222	Cartucho Toner CE310 Preto original	1	R\$ 188,000	R\$ 188,00
10/09/2013	1222	Cartucho Toner CE311 Azul Original	1	R\$ 208,000	R\$ 208,00
10/09/2013	1222	Cartucho Toner CE313 Vermelho Original	1	R\$ 208,000	R\$ 208,00
10/09/2013	1222	Cartucho Toner CE322 Amarelo Original	1	R\$ 244,000	R\$ 244,00
10/09/2013	1223	Cola em Bastão - Pritt 20gr	6	R\$ 6,800	R\$ 40,80
10/09/2013	1223	Fita Corretiva Lift-Off IBM 6746 Masterprint	2	R\$ 13,050	R\$ 26,10
10/09/2013	1223	Fita Polietileno IBM 6746 Masterprint	2	R\$ 17,210	R\$ 34,42
17/09/2013	1228	Caneta BPS Super Grip azul 1.0	8	R\$ 4,430	R\$ 35,44
17/09/2013	1228	caneta BPS Super Grip 1.0 Azul	8	R\$ 4,430	R\$ 35,44
17/09/2013	1227	Cartucho Toner Q2670A original	1	R\$ 525,000	R\$ 525,00
17/09/2013	1227	Cartucho Toner Q2670A original	1	R\$ 525,000	R\$ 525,00

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#)

CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/09/2013	373	Assento sanitario Almofadado	1	R\$ 44,700	R\$ 44,70

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2013	180	Pão frances	8,47	R\$ 9,000	R\$ 76,23

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [CyBELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA](#)

CNPJ [72.456.809/0170-28](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2013	1	Aparelho de telefone celular pré pago nokia	1	R\$ 239,000	R\$ 239,00
16/09/2013	1	Chip da Vivo Sim Card	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **MARCELO GERES - BASTOS - ME**

CNPJ **66.179.540/0001-92**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2013	31	Cabo de Ignição	1	R\$ 110,000	R\$ 110,00
02/09/2013	31	Filtro de ar de cabine	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **Marquezim Tintas**

CNPJ **07.705.871/0002-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2013	10333	Fita Crepe 48x50xRL 903 Doble - A	1	R\$ 11,500	R\$ 11,50
24/09/2013	10333	Graffiato Branco 25kg Real Graff	4	R\$ 57,000	R\$ 228,00
24/09/2013	10333	Granffino Branco VB- 25 kg Van Blaster	4	R\$ 60,000	R\$ 240,00
24/09/2013	10333	Latex PVA Areia 3,6lts Suvinil Maxx	2	R\$ 62,000	R\$ 124,00
24/09/2013	10333	Textura Lisa Decoralle Branco 20kg van Blaste	2	R\$ 63,000	R\$ 126,00

Produtos Fornecidos: **5**

Razão Social: **MF INF. ELETRONICOS E COMERCIAL LTDA**

CNPJ **13.154.250/0001-28**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/09/2013	37362	Adaptador HDMI fêmea x HDMI fêmea - pos	1	R\$ 39,900	R\$ 39,90
23/09/2013	37362	cabo HDMI macho x HDMI macho 15 mts	1	R\$ 79,900	R\$ 79,90

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **Posto Bairreirense Ltda.**

CNPJ **44.659.936/0001-02**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2013	3414				#Erro

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **Posto União de Bastos Ltda.**

CNPJ **05.432.276/0001-62**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2013	3414	Filtro mann W7/Multi 18	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
25/09/2013	3414	Helix Hx6 Flex	4	R\$ 29,900	R\$ 119,60
25/09/2013	3414	Shell Helix Flex HX6	1	R\$ 19,900	R\$ 19,90

Produtos Fornecidos: **3**

Razão Social: **Serv Água Bastos Ltda.**

CNPJ **03.979.559/0001-01**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/09/2013	342	Água Mineral caixa c/ 48 copos de 200ml	2	R\$ 15,000	R\$ 30,00
25/09/2013	342	Garraão de Agua mineral 20 LiTros	4	R\$ 8,000	R\$ 32,00

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **Seta Informática de Bastos Ltda ME**

CNPJ **11.230.941/0001-38**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2013	1857	Fonte ATX 500W Real	1	R\$ 170,000	R\$ 170,00
20/09/2013	1857	Memoria DDR2 2 GB Mark Viston667 MHZ	1	R\$ 142,000	R\$ 142,00

Produtos Fornecidos: **2**



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Supermercado Central de Rancharia Ltda.**

CNPJ **02.726.692/0003-47**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	#Erro
24/09/2013	223					
24/09/2013	223	Desinf. Pato Purific 500ml Germinex Natureza	1	R\$ 5,390	R\$ 5,39	
24/09/2013	223	Gel Adesivo MR. Musculo Ref. 6 Disco Marine	1	R\$ 9,980	R\$ 9,98	
24/09/2013	223	Guad. Scoot Dia - Dia C50 COQ	6	R\$ 1,490	R\$ 8,94	
24/09/2013	223	Pano Perfex c5 Rosa	5	R\$ 6,590	R\$ 32,95	

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: **SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA**

CNPJ **46.136.925/0008-31**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	#Erro
24/09/2013	223	Açucar Ref. Amorfo União 1kg	13	R\$ 1,680	R\$ 21,84	
24/09/2013	223	Alcool Liq. Tupi 462 1 L Neutro	1	R\$ 3,190	R\$ 3,19	
24/09/2013	223	Alcool Liq. Tupi 462 1 L Talco	1	R\$ 3,190	R\$ 3,19	
24/09/2013	223	Café Jaguar 500g Especial	10	R\$ 6,620	R\$ 66,20	
24/09/2013	223	Chá Mate Leão 250 gramas	12	R\$ 4,490	R\$ 53,88	
24/09/2013	223	Coador Melitta 103 C30	7	R\$ 2,680	R\$ 18,76	
24/09/2013	223	Desif. Pinho Sol 500ml Lavanda	1	R\$ 2,990	R\$ 2,99	
24/09/2013	223	Desinf. Pato Purific 500ml Germinex Marine	1	R\$ 5,390	R\$ 5,39	
24/09/2013	223	Desinf. Pinho Sol LV 500 PG450M Citrus Floral	1	R\$ 1,690	R\$ 1,69	
24/09/2013	223	Desinf. Pinho Sol LV 500 PG450M Citrus Lavan	3	R\$ 1,690	R\$ 5,07	
24/09/2013	223	Limpador Casa e Perfuma 500ml Agradable	5	R\$ 2,590	R\$ 12,95	
24/09/2013	223	Limpador Veja Mult uso 500 ml anti Bacteria	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50	
24/09/2013	223	Lustra Móveis Bravo 500ml Lavanda	1	R\$ 7,980	R\$ 7,98	
24/09/2013	223	Lustra Moveis Brilhol 500ml Lavanda	1	R\$ 5,290	R\$ 5,29	
24/09/2013	223	Pato Gel Adesivo 38g Ref. C6 Citrus	1	R\$ 8,590	R\$ 8,59	
24/09/2013	223	Porta Filtro Melita 103	1	R\$ 5,760	R\$ 5,76	
24/09/2013	223	Sabão em Po Ariel Oxibarras 1kg	1	R\$ 3,390	R\$ 3,39	
24/09/2013	223	Vassoura Avanco Ref. 0046 solução	1	R\$ 5,790	R\$ 5,79	

Produtos Fornecidos: 18

Razão Social: **Tilibra S/A Produtos de Papelaria**

CNPJ **44.990.901/0001-43**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	#Erro
14/09/2013	424595	Papel Oficio A/4 75gr caixa c/ 10 resmas	6	R\$ 113,380	R\$ 680,28	

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
10/09/2013	160	Açúcar refinado 1kg união	20	R\$ 2,250	R\$ 45,00
10/09/2013	160	Álcool 1 litro Coperalcool	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
10/09/2013	160	Álcool 1 litro Coperalcool	2	R\$ 4,350	R\$ 8,70
10/09/2013	160	Bom Ar 360ml C. talco gr 20%	2	R\$ 7,550	R\$ 15,10
10/09/2013	160	Café Jaguari 500 gr especial	20	R\$ 6,980	R\$ 139,60
10/09/2013	160	Chá Mate Leão 250 g	18	R\$ 4,950	R\$ 89,10
10/09/2013	160	Chá Mate Leão 250 gramas	4	R\$ 4,950	R\$ 19,80
10/09/2013	160	Detergente em pó omo multi 1 kg	1	R\$ 6,950	R\$ 6,95
10/09/2013	160	Detergente Ypê 500ml - Clear	2	R\$ 1,350	R\$ 2,70
10/09/2013	160	Filtro Jaguari 103	3	R\$ 2,050	R\$ 6,15
10/09/2013	160	Filtro Melitta 103	4	R\$ 2,350	R\$ 9,40
10/09/2013	160	Guardanapo Santepel 23,5	5	R\$ 0,990	R\$ 4,95
10/09/2013	160	Limp Casa & Perfuma 500ml Agrad	4	R\$ 2,450	R\$ 9,80
10/09/2013	160	Limp Casa & Perfuma 500ml Amable	1	R\$ 2,450	R\$ 2,45
10/09/2013	160	Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable	4	R\$ 2,450	R\$ 9,80
10/09/2013	160	Limp. Casa & Perf. 500 ml Infanzia	1	R\$ 2,450	R\$ 2,45
10/09/2013	160	Limp. Casa & Perf. 500 ml Sensualidade	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90
10/09/2013	160	Maionese Hellmanns 500gramas	2	R\$ 5,700	R\$ 11,40
10/09/2013	160	Margarina Qualy 500 gr c/ sal	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
10/09/2013	160	Pato gel sanit. - apar. c/ 6	2	R\$ 10,450	R\$ 20,90
10/09/2013	160	Pato pastilha Fresh c/ 3 und	2	R\$ 5,150	R\$ 10,30
10/09/2013	160	Pato Purific 500ml - Lavanda	2	R\$ 5,950	R\$ 11,90
10/09/2013	160	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm	6	R\$ 5,900	R\$ 35,40
10/09/2013	160	Perfex 5 panos 60x33	5	R\$ 5,900	R\$ 29,50
10/09/2013	160	Pilha panasonic Alcalina AAAC/ 2 und	2	R\$ 4,350	R\$ 8,70
10/09/2013	160	Porta Filtro Alélia 103	1	R\$ 2,600	R\$ 2,60
10/09/2013	160	Suco Activia 1 L - Laranja	4	R\$ 4,800	R\$ 19,20
10/09/2013	160	Suco Activia 1 L - Laranja	4	R\$ 4,800	R\$ 19,20
10/09/2013	160	Suco Activia 1 L - uva	4	R\$ 4,800	R\$ 19,20
10/09/2013	160	Suco Sufresh 1 litro uva	7	R\$ 4,100	R\$ 28,70
23/09/2013	163	Açúcar refinado união 1 kg	16	R\$ 2,250	R\$ 36,00
23/09/2013	163	Chá Mate Leão 250 g	1	R\$ 4,950	R\$ 4,95
23/09/2013	163	Filtro Jaguari 103	2	R\$ 2,050	R\$ 4,10
23/09/2013	163	Maionese Hellmanns 500 gr - trad.	2	R\$ 5,700	R\$ 11,40
23/09/2013	163	Pilha Rayovac 2 und	1	R\$ 4,100	R\$ 4,10
23/09/2013	163	Suco Activia 1 L - Laranja	3	R\$ 4,800	R\$ 14,40
23/09/2013	163	Suco Activia 1 L - uva	6	R\$ 4,800	R\$ 28,80
23/09/2013	163	Suco Sufresh 1 litro uva	7	R\$ 4,100	R\$ 28,70

Produtos Fornecidos: 38